校 長 副校長 教 頭 生徒課長 学年主任 担 任

海 外 旅 行 届

令和   年   月   日

静岡県立藤枝東高等学校長 様

ＨＲＮＯ     氏 名

住 所

上記の者、下記のとおり海外旅行をさせたいと思いますので、お届けいたします。

保護者氏名              ㊞

記

目   的

期   間

出 令和   年   月   日（   ）より

帰 令和   年   月   日（   ）まで  計    日間

目 的 地

宿 泊 地

月 日 宿泊先名称 宿泊先所在地 ・ 連絡先 等

同行責任者

（旅行業者）

名   称 責任者氏名 所 在 地 電話番号

備   考